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LEHDISTÖTIEDOTE 12.3.2014           
  

  

Nuoret huolissaan korkeakoulujen 

opiskelijavalintauudistuksesta  
  

Suomalaisnuoret ovat huolissaan korkeakoulujen opiskelijavalintauudistuksesta. Tieto 

käy ilmi Studentum.fi-koulutussivuston toteuttamasta tutkimuksesta, johon vastasi 

967 alle 21-vuotiasta nuorta. 

 

Muutoksen myötä ensimmäistä korkeakoulupaikkaansa hakevat asetetaan jatkossa 

valinnassa etusijalle. Lähes kolmannes alle 21-vuotiaista, korkeakouluopintoihin 

hakevista nuorista ei tiennyt tulevasta muutoksesta, vaikka suurin osa heistä kertoi 

hakevansa opiskelemaan vuoden sisällä. 

 

”Korkeakoulujen opiskelijavalintauudistus on jäänyt huolestuttavan monelta nuorelta 

huomaamatta, mikä voi johtaa ikäviin yllätyksiin silloin, jos hakija ei tule ensimmäisellä 

kerralla valituksi ensisijaiseen hakukohteeseensa. Mikäli hakija ottaa vastaan toisen 

korkeakoulupaikan, mutta haluaisi myöhemmin hakea uudelleen unelma-alalleen, on 

hän menettänyt ensimmäistä opiskelupaikkaansa hakevan edun.”, kommentoi 

Studentum.fi-koulutussivuston maajohtaja Nina Hakola. 

 

Kyselyyn vastanneista nuorista yli 40 % koki tulevan muutoksen stressaavaksi, sillä 

sen katsotaan hankaloittavan mahdollisuuksia vaihtaa alaa tulevaisuudessa. 

 

”Monelle toisen asteen opintojaan päättävälle nuorelle on vielä epäselvää, mitä alaa 

he tulevaisuudessa haluavat opiskella. Nuoret haluavat varmuuden siitä, että alan 

vaihtaminen onnistuu, jos ensimmäinen opiskelupaikka ei olekaan mieluisa.”, Hakola 

jatkaa. 

 

”Koska alan ja opiskelupaikan vaihtaminen tulee muutoksen myötä hankaloitumaan, 

on esimerkiksi vuoden kestävä kansanopistolinja hyvä vaihtoehto opiskelijalle, joka 

pohtii vielä omaa unelma-alaansa.” 

 

 

 

LISÄTIETOA: 

 

Nina Hakola 

Maajohtaja 

Studentum.fi 

09 856 71551 

(Tavoitettavissa arkisin, klo 9–18. Mahdollisuus haastatteluun) 

 

 

Tutkimusraportti on luettavissa kokonaisuudessaan osoitteessa: 

http://studentumpdf.s3.amazonaws.com/pdf/studentum.fi/Tutkimusraportti_2014.pdf 
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